Cræsus rex Lydorū, Asia Immen-
sis opibus subacta, superbē cū omnibus
Assynorū regibus agebat. Cyro itaq; Af-
syrriorū regi scribit sic: Permittimus ti-
bi excedere regno, ut quod & in initio no-
strū fucit, & ad nostros fines pertineat.
Neq; enim subsistes, nobis cōtra te inſur-
gētib; neq; tantā nostram felicitatem

sustinebis. Cul Cyrus ita rescripsit: Siqui-
dē totus mūdus tibi nō satis est, in tanto
splendore: redē uobis ista dicis. Si uero
tot regionib; dominans, nostrā etiā ad a-
damas: nō apud te fortunæ fauor, in certa-
mine contra nos pmanebit. His scriptis,
Cyrus in Indiā migraturus erat, ut crude-
litate Croesi effugeret. At uxor eius Bar-
dane, eo consilio animaduersō, monuit
ut Danielem q̄reret, q sibi & Dario multa
prædixisset: ex eoq; de Croesi bello quid
statuendū esset, cognosceret. Quo Cyr-
o audito, uirū acceſſit. è quo cū uiderē se
fore Croesi didicisset, bellū apparat. Simi-
liter & Cræsus ad oraculū misit, & hoc
respōsum accepit: *Nou ego & arena u-
meram, & mensuras maris: Et mutum in-
telligo, & non loquentem audis. Nider au-
tem in mente meam ueni robusta testudine,
Elixa in abeno unā cum agnino carnibus,
Cui as & immittet, & as in ea erit. Cū ue-
rō se delusum intelligeret, denuō mittit
legatos, quibus Pythia respondit:*

Aurum
cogitans,
& in na-
to clado.

Barlene.
Dumel.

Oraculo
Croesi uolo
dicere.

*κρίσις ἀλλο ἄλλο ἄλλο μισθὸν ἀρχαῖο κατὰ
σιν, Cræsus Halyum superans magnam per-
uerſet apum uim.* Peruenit autem suas
opes. Cyrus uerō, captiuis Iudæorū di-
missis, inſtaurat Hierosolyma.

κρυψίμιο λογοσμοί.) Occultæ cogitationes: Id est, malæ. David: Ab occultis meis purga me.

κρυψίμιο, occultatio: meihodus est, quæ
q̄ celare potest id propositū, quod con-
cludit. Est autē propositio in uendū
occultè dicturo: ut omnia propositio-
bus interro gatis, per quas propositū de-
mōstrat, & extremō in interrogatis con-
sequēte cōclusionē eius quod dictū est,
obſcurū sit, quomodo ea ex ijs q̄ posita
sunt, colligatur: & quæ at respondēt, cur
hoc ex ijs quæ posita sunt inferatur.

CRESIAS, Cresiarchi siue Cresiochi
filius, Cnidius, in Persia medicus fuit At-
taxerxis, cognomen (ἀμείωνος melio-
ris.) Mncemonis. Scripsit Persica libris 23.
κρησιστε ζώνε.) Iupiter possessorius, seu O-
pulentus, in ætarijs collocabatur.

CRESIPHON, unō è δούλικα, XII.)
X legatis, qui cū Aeschine & Demosthe-
ne sunt proſedi. Est autē alius nimirū: &
non is qui decretum scripsit de Demo-
sthene, quem accusauit Aeschines.

κρυψίμιο) Illum insolenter loqui rarus:
Heus tu, inquit, ignotas deserti itineris
feritatem, & in eo loco rerum necessa-
riarum penuriam.

Insolentia
ex ignorantia.

κρησιστε κλαυθμύνης.) Vallis Iudæ, in qua
app-

Vitis-
la.

apparuit angelus, qui populi iniquitate castigata, multitudinem ad fletum impulit. Proprie autem & uere, uita hæc est uallis luctus.

κρηλάδα σελωίνων.) Vallem tabernaculorum appellat Israhelitarum regionem, ut uastatam, & pastorales rätum casus habentem.

κρηλέμβολον.) Caua iniectio siue impressio uocatur, cum anceps diphalangia, sequentia cornua coniunxerit, antecedentia disiunxerit.

κρημύσαι τὴν λύχρον.) Lucernam sopire, pro extinguere. Sophocles: Mercurius Manium præses bene me sopiat. Homerus: Dormit æreum somnum.

κρημύται τῶν φίλων.) Res amicorum communes sunt. Hoc Timæus lib. 9. usurpatum fuisse scribit in magna Græcia, quo tempore Pythagoras incolis persuaserit, ut opes haberent indiuisas: neque pecuniæ modò, sed mentis etiã fuisse communionem, & prudentiæ.

κρημύται σέντοιαι.) Communes sententiæ, seu notiones: si quando ratio concludit de rebus intellectibus, non per se, sed cum (τῷ αὐτῷ συμπλακτικῶς ἐπὶ ἀποδείξει, cum sensu) mente complexa: sicut & de sensibilibus rebus occludit, complexa cū phantasia. Huius igitur mentis si nos plebeij non participes sumus, ar uestigia quædam cius & simulacra ad nos perueniunt. Ea uerò sunt, communes sententiæ, (αἱ εὐθεπαιῶται κρημύσαι) quæ omnes peradunt, euidencia mentis simulacra. Quamobrem etiam scientiæ principium uocant mentem, qua intellectibilia cognoscimus. Rationalis autem anima πνοασυμμετρίας τὴν λόγους, natura insiras sibi habet rationes rerum. Sed quia materiam subijrit: ea uelut adobruta est, ut in cinere delitescens scintilla. Sicut igitur, si cinerem paululum fodiaris: scintilla statim emicat, nõ tu qui fodicasti, scintillam fecisti: ad eundem modum opinio quoque; à sensu iritata, rationes rerum profert. Sic nec magistrōs dicunt inferere nobis cognitionem: sed insiram nobis, & ueluti latentem educere in lucem. Communes itaque; sententiæ sunt uelut umbrae, proiçtæ à mēte. Quicquid enim melius scimus quàm per demonstrationem, id non õne seu sensu communi κρημύται σέντοιαι scimus. Quæ uerò ut cognoscantur, ostensionem desiderant: horum conclusiones absque demonstratione scire, opinionis est munus atque officium.

κρημύται.) Commune, impurum, quod non præstat cæteris. Comune quadrifariam

dicitur: uel quod in partes potest diuidi, ut terra sorte distribuenda: uel indiuisum, ut uulgò usurpatur: uel quod occupatio ne fir priuatim, quamuis publicè, ut locus in theatro aut balneo: uel quod indiuisè ad communem eandemque; cognitionem pertinet, ut uox præconis. Communia uerò & indiuisa sunt, Pater, Filius, & Spiritus sanctus: & * descripturæ, & ultramuandanæ potestates: & Sol & Luna, & omnis stellarum chorus, & ipse aer, communia sunt, & indiuisa (ἴλα δὶ δλυ) tota penitus. Terra irem & aqua, aurum & argentum, & omnis metallica natura, & materia syluestris, communia quidem sunt: sed tamen diuisibilia facta sunt avaritiæ auditate. Virginitas antè, & cœlibatus, & sacerdotium, & reliqua Dei huiusmodi dona, neque cõmunia sunt, neque etiam diuisibilia. neque enim sunt de parte comunium, aut partitionem admittentiũ.